resoluciones CREG 069 y 131 de 1996, por no haber enviado los respectivos
estados financieros.

Que conforme a lo expuesto,

R E S U E L V E :

ARTICULO lo.- La Compañía TEXAS PETROLEUM COMPANY, del sector de
gas combustible, sujeta a regulación, cancelará el valor de
$34.027.866.00  (Treinta y cuatro millones veintisiete mil
ochocientos sesenta y seis pesos moneda corriente), por el año
de 1996.

ARTICULO 20.- El pago de la contribución a que se refiere esta resolución
deberá efectuarse dentro de los treinta (30) días calendario
siguientes a la fecha en que este acto se encuentre en firme. El
pago deberá efectuarse a nombre de FIDUCOR S.A.-